



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620210044/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: 0002822 - Abraçadeira de nylon 2,5x100mm, cartela com 20 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,10
Valor Final: 1,10
Valor Total: 44,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0002
Descrição: 0002823 - Abraçadeira de nylon 3,5x150mm, cartela com 20 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,62
Valor Final: 2,36
Valor Total: 94,40
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0003
Descrição: 0002824 - Abraçadeira de nylon 3,5x200mm, cartela com 20 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,54
Valor Final: 2,21
Valor Total: 88,40
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0004
Descrição: 0002825 - Abraçadeira de nylon 4,5x250mm, cartela com 20 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,10
Valor Final: 3,95
Valor Total: 158,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0005
Descrição: 0002826 - Abraçadeira de nylon 4,5x300mm, cartela com 20 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,03
Valor Final: 5,34
Valor Total: 213,60
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0006
Descrição: 0002827 - Abraçadeira de nylon 4,5x400mm, cartela com 20 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,78
Valor Final: 7,16
Valor Total: 286,40
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND



Item: 0007
Descrição: 0002828 - Abraçadeira de nylon 2,5x100mm, pacote com 100 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,54
Valor Final: 5,54
Valor Total: 221,60
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0008
Descrição: 0002829 - Abraçadeira de nylon 3,5x150mm, pacote com 100 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,83
Valor Final: 8,50
Valor Total: 340,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0009
Descrição: 0002830 - Abraçadeira de nylon 3,5x200mm, pacote com 100 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,56
Valor Final: 14,78
Valor Total: 591,20
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0010
Descrição: 0002831 - Abraçadeira de nylon 4,5x250mm, pacote com 100 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,04
Valor Final: 1,24
Valor Total: 49,60
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0011
Descrição: 0002832 - Abraçadeira de nylon 4,5x300mm, pacote com 100 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,84
Valor Final: 17,40
Valor Total: 696,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0012
Descrição: 0002833 - Abraçadeira de nylon 4,5x400mm, pacote com 100 unidades
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,90
Valor Final: 27,70
Valor Total: 1.108,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0013
Descrição: 0002834 - Tubo PVC soldável, pressão de serviço 75mca, diâmetro 20mm
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,06
Valor Final: 2,90
Valor Total: 870,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0014



Descrição: 0002835 - Tubo PVC soldável, pressão de serviço 75mca, diâmetro 25mm
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,62
Valor Final: 4,19
Valor Total: 2.514,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0015
Descrição: 0002836 - Tubo PVC soldável, pressão de serviço 75mca, diâmetro 32mm
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 8,95
Valor Final: 8,20
Valor Total: 3.936,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0016
Descrição: 0002837 - Tubo PVC soldável, pressão de serviço 75mca, diâmetro 40mm
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 14,56
Valor Final: 13,70
Valor Total: 4.932,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: METRO

Item: 0017
Descrição: 0002838 - Tubo PVC soldável, pressão de serviço 75mca, diâmetro 50mm
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 18,82
Valor Final: 13,47
Valor Total: 3.232,80
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Tubo PVC soldável, pressão de serviço 75

Item: 0018
Descrição: 0002839 - Tubo PVC soldável, pressão de serviço 75mca, diâmetro 60mm
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 29,36
Valor Final: 24,20
Valor Total: 2.904,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Tubo PVC soldável, pressão de serviço 75

Item: 0019
Descrição: 0002840 - Tubo PVC soldável, pressão de serviço 75mca, diâmetro 75mm
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 39,51
Valor Final: 39,51
Valor Total: 4.741,20
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: METRO

Item: 0020
Descrição: 0002841 - Tubo PVC soldável, pressão de serviço 75mca, diâmetro 85mm
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 59,82
Valor Final: 50,50
Valor Total: 6.060,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRO

Item: 0021
Descrição: 0002842 - Tubo PVC soldável, pressão de serviço 75mca, diâmetro 110mm



Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 101,44
Valor Final: 64,45
Valor Total: 7.734,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0022
Descrição: 0002843 - Adaptador auto ajustável PVC soldável para caixa d'água, 20mmx1/2"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,24
Valor Final: 8,43
Valor Total: 168,60
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0023
Descrição: 0002844 - Adaptador auto ajustável PVC soldável para caixa d'água, 25mmx3/4"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,50
Valor Final: 10,94
Valor Total: 218,80
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0024
Descrição: 0002845 - Adaptador auto ajustável PVC soldável para caixa d'água, 32mmx1"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,14
Valor Final: 15,50
Valor Total: 310,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Adaptador auto ajustável PVC soldável pa

Item: 0025
Descrição: 0002846 - Adaptador auto ajustável PVC soldável para caixa d'água, 40mmx1.1/4"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,24
Valor Final: 22,93
Valor Total: 458,60
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Adaptador auto ajustável PVC soldável p

Item: 0026
Descrição: 0002847 - Adaptador auto ajustável PVC soldável para caixa d'água, 50mmx1.1/2"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,63
Valor Final: 23,93
Valor Total: 478,60
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Adaptador auto ajustável PVC soldável pa

Item: 0027
Descrição: 0002848 - Adaptador auto ajustável PVC soldável para caixa d'água, 60mmx2"
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,48
Valor Final: 35,48
Valor Total: 709,60
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0028
Descrição: 0002849 - Adaptador auto ajustável PVC soldável para caixa d'água, 75mmx2.1/2"
Quantidade: 20



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,77
Valor Final:	157,89
Valor Total:	3.157,80
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Adaptador auto ajustável PVC soldável pa
Item:	0029
Descrição:	0002850 - Adaptador auto ajustável PVC soldável para caixa d'água, 85mmx3"
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	325,35
Valor Final:	55,50
Valor Total:	1.110,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0030
Descrição:	0002851 - Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, 20mmx1/2"
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,62
Valor Final:	0,59
Valor Total:	23,60
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Adaptador PVC soldável curto com bolsa e
Item:	0031
Descrição:	0002852 - Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, 25mmx3/4"
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,69
Valor Total:	27,60
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Adaptador PVC soldável curto com bolsa
Item:	0032
Descrição:	0002853 - Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, 32mmx1"
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,54
Valor Final:	1,54
Valor Total:	61,60
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0033
Descrição:	0002854 - Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, 40mmx1.1/4"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,34
Valor Final:	3,30
Valor Total:	99,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	22000403
Item:	0034
Descrição:	0002855 - Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, 50mmx1.1/2"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	3,84
Valor Total:	115,20
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Adaptador PVC soldável curto com bolsa
Item:	0035
Descrição:	0002856 - Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, 60mmx2"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 12,59
Valor Final: 4,30
Valor Total: 43,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: R B D DA SILVA
Modelo: 22190512

Item: 0036
Descrição: 0002857 - Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, 75mmx2.1/2"
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,22
Valor Final: 18,60
Valor Total: 186,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: R B D DA SILVA
Modelo: 22000756

Item: 0037
Descrição: 0002858 - Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, 85mmx3"
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 46,91
Valor Final: 24,20
Valor Total: 242,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Adaptador PVC soldável curto com bolsa e

Item: 0038
Descrição: 0002859 - Adaptador PVC soldável curto com bolsa e rosca, 110mmx4"
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 71,02
Valor Final: 38,95
Valor Total: 389,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: R B D DA SILVA
Modelo: 22001035

Item: 0039
Descrição: 0002860 - Luva PVC soldável com rosca (LR), 20mmx1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1,10
Valor Final: 1,10
Valor Total: 55,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0040
Descrição: 0002861 - Luva PVC soldável com rosca (LR), 25mmx3/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,06
Valor Final: 1,50
Valor Total: 75,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: KRONA

Item: 0041
Descrição: 0002862 - Luva PVC soldável com rosca (LR), 32mmx1"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,88
Valor Final: 3,59
Valor Total: 179,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Luva PVC soldável com rosca (LR), 32mmx1

Item: 0042
Descrição: 0002863 - Luva PVC soldável com rosca (LR), 40mmx1.1/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,91



Valor Final: 6,79
Valor Total: 339,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Luva PVC soldável com rosca (LR), 40mmx1

Item: 0043
Descrição: 0002864 - Luva PVC soldável com rosca (LR), 50mmx1.1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,15
Valor Final: 0,90
Valor Total: 45,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0044
Descrição: 0002865 - Luva PVC soldável com bucha de latão, 20mmx1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,15
Valor Final: 3,75
Valor Total: 187,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0045
Descrição: 0002866 - Luva PVC soldável com bucha de latão, 25mmx1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,19
Valor Final: 4,09
Valor Total: 204,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Luva PVC soldável com bucha de latão, 25

Item: 0046
Descrição: 0002867 - Luva PVC soldável com bucha de latão, 25mmx3/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,17
Valor Final: 4,24
Valor Total: 212,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0047
Descrição: 0002868 - Bucha de redução PVC soldável 25x20mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,53
Valor Final: 0,44
Valor Total: 22,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0048
Descrição: 0002869 - Bucha de redução PVC soldável curta, 32x25mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,21
Valor Final: 0,47
Valor Total: 23,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0049
Descrição: 0002870 - Bucha de redução PVC soldável curta, 40x32mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,37
Valor Final: 1,74



Valor Total:	87,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0050
Descrição:	0002871 - Bucha de redução PVC soldável curta, 50x40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	2,82
Valor Total:	141,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0051
Descrição:	0002872 - Bucha de redução PVC soldável curta, 60x50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,79
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0052
Descrição:	0002873 - Bucha de redução PVC soldável curta, 75x60mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,06
Valor Final:	2,26
Valor Total:	113,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0053
Descrição:	0002874 - Bucha de redução PVC soldável curta, 85x75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,93
Valor Final:	2,32
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0054
Descrição:	0002875 - Bucha de redução PVC soldável curta, 110x85mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,65
Valor Final:	54,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0055
Descrição:	0002876 - Bucha de redução PVC soldável longa, 32x20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	1,97
Valor Total:	98,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Bucha de redução PVC soldável longa, 32x
Item:	0056
Descrição:	0002877 - Bucha de redução PVC soldável longa, 40x20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,05
Valor Final:	2,70
Valor Total:	135,00



Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Bucha de redução PVC soldável longa, 40x

Item: 0057
Descrição: 0002878 - Bucha de redução PVC soldável longa, 40x25mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,98
Valor Final: 3,30
Valor Total: 165,00

Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Bucha de redução PVC soldável longa, 40x

Item: 0058
Descrição: 0002879 - Bucha de redução PVC soldável longa, 50x20mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,89
Valor Final: 2,01
Valor Total: 100,50

Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: R B D DA SILVA
Modelo: 22076892

Item: 0059
Descrição: 0002880 - Bucha de redução PVC soldável longa, 50x25mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,14
Valor Final: 3,37
Valor Total: 168,50

Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: Bucha de redução PVC soldável longa, 50x

Item: 0060
Descrição: 0002881 - Bucha de redução PVC soldável longa, 50x32mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,16
Valor Final: 2,80
Valor Total: 140,00

Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0061
Descrição: 0002882 - Cap PVC soldável, 20mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,71
Valor Final: 0,45
Valor Total: 22,50

Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0062
Descrição: 0002883 - Cap PVC soldável, 25mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,10
Valor Final: 0,40
Valor Total: 20,00

Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0063
Descrição: 0002884 - Cap PVC soldável, 32mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,83
Valor Final: 1,25
Valor Total: 62,50

Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento



Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0064
Descrição:	0002885 - Cap PVC soldável, 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,19
Valor Final:	2,45
Valor Total:	122,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0065
Descrição:	0002886 - Cap PVC soldável, 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,88
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0066
Descrição:	0002887 - Cap PVC soldável, 60mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,73
Valor Final:	2,94
Valor Total:	147,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0067
Descrição:	0002888 - Cap PVC soldável, 75mm Cap PVC soldável, 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,54
Valor Final:	13,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0068
Descrição:	0002889 - Cap PVC soldável, 85mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,85
Valor Final:	32,96
Valor Total:	1.648,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0069
Descrição:	0002890 - Cap PVC soldável, 110mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,10
Valor Final:	38,13
Valor Total:	1.906,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0070
Descrição:	0002891 - Curva 45° PVC soldável, 20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,77
Valor Final:	1,50
Valor Total:	75,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA



Modelo:	22110209
Item:	0071
Descrição:	0002892 - Curva 45° PVC soldável, 25mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,98
Valor Final:	1,74
Valor Total:	87,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	und
Item:	0072
Descrição:	0002893 - Curva 45° PVC soldável, 32mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,01
Valor Final:	2,41
Valor Total:	120,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	und
Item:	0073
Descrição:	0002894 - Curva 45° PVC soldável, 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,81
Valor Final:	3,62
Valor Total:	181,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	und
Item:	0074
Descrição:	0002895 - Curva 45° PVC soldável, 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,17
Valor Final:	6,74
Valor Total:	337,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	und
Item:	0075
Descrição:	0002896 - Curva 45° PVC soldável, 60mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,84
Valor Final:	11,29
Valor Total:	564,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	und
Item:	0076
Descrição:	0002897 - Curva 45° PVC soldável, 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,45
Valor Final:	19,75
Valor Total:	987,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Curva 45° PVC soldável, 75mm
Item:	0077
Descrição:	0002898 - Curva 45° PVC soldável, 85mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,14
Valor Final:	28,33
Valor Total:	1.416,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO



Modelo:	und
Item:	0078
Descrição:	0002899 - Curva 45° PVC soldável, 110mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,64
Valor Final:	58,41
Valor Total:	2.920,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	und
Item:	0079
Descrição:	0002900 - Curva 90° PVC soldável, 20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,02
Valor Final:	1,87
Valor Total:	93,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0080
Descrição:	0002901 - Curva 90° PVC soldável, 25mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,94
Valor Final:	2,52
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0081
Descrição:	0002902 - Curva 90° PVC soldável, 32mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,18
Valor Final:	3,37
Valor Total:	168,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0082
Descrição:	0002903 - Curva 90° PVC soldável, 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,92
Valor Final:	5,14
Valor Total:	257,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0083
Descrição:	0002904 - Curva 90° PVC soldável, 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,28
Valor Final:	11,29
Valor Total:	564,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0084
Descrição:	0002905 - Curva 90° PVC soldável, 60mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,30
Valor Final:	25,46
Valor Total:	1.273,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo: KRONA
Item: 0085
Descrição: 0002906 - Curva 90° PVC soldável, 75mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,59
Valor Final: 34,24
Valor Total: 1.712,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0086
Descrição: 0002907 - Curva 90° PVC soldável, 85mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,38
Valor Final: 23,50
Valor Total: 1.175,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0087
Descrição: 0002908 - Curva 90° PVC soldável, 110mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 177,38
Valor Final: 59,50
Valor Total: 2.975,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0088
Descrição: 0002909 - Joelho 45° PVC soldável, 20mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,82
Valor Final: 0,70
Valor Total: 35,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0089
Descrição: 0002910 - Joelho 45° PVC soldável, 25mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,14
Valor Final: 1,09
Valor Total: 54,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0090
Descrição: 0002911 - Joelho 45° PVC soldável, 32mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,90
Valor Final: 2,46
Valor Total: 123,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0091
Descrição: 0002912 - Joelho 45° PVC soldável, 40mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,41
Valor Final: 4,39
Valor Total: 219,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO



Modelo:	und
Item:	0092
Descrição:	0002913 - Joelho 45° PVC soldável, 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,03
Valor Final:	4,02
Valor Total:	201,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	und
Item:	0093
Descrição:	0002914 - Joelho 45° PVC soldável, 60mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,58
Valor Final:	15,39
Valor Total:	769,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	und
Item:	0094
Descrição:	0002915 - Joelho 45° PVC soldável, 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,74
Valor Final:	49,90
Valor Total:	2.495,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Joelho 45° PVC soldável, 75mm
Item:	0095
Descrição:	0002916 - Joelho 45° PVC soldável, 85mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,36
Valor Final:	62,16
Valor Total:	3.108,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Joelho 45° PVC soldável, 85mm
Item:	0096
Descrição:	0002917 - Joelho 45° PVC soldável, 110mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,09
Valor Final:	102,56
Valor Total:	5.128,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	und
Item:	0097
Descrição:	0002918 - Joelho 90° PVC soldável, 20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,71
Valor Final:	0,36
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0098
Descrição:	0002919 - Joelho 90° PVC soldável, 25mm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,48
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo: KRONA
Item: 0099
Descrição: 0002920 - Joelho 90° PVC soldável, 32mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,27
Valor Final: 1,96
Valor Total: 98,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0100
Descrição: 0002921 - Joelho 90° PVC soldável, 40mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,08
Valor Final: 3,85
Valor Total: 192,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0101
Descrição: 0002922 - Joelho 90° PVC soldável, 50mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,18
Valor Final: 1,29
Valor Total: 64,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0102
Descrição: 0002923 - Joelho 90° PVC soldável, 60mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,64
Valor Final: 13,98
Valor Total: 139,80
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0103
Descrição: 0002924 - Joelho 90° PVC soldável, 75mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 69,96
Valor Final: 39,50
Valor Total: 395,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0104
Descrição: 0002925 - Joelho 90° PVC soldável, 85mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,61
Valor Final: 55,00
Valor Total: 550,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0105
Descrição: 0002926 - Joelho 90° PVC soldável, 110mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 212,71
Valor Final: 174,50
Valor Total: 1.745,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	KRONA
Item:	0106
Descrição:	0002927 - Joelho 90° PVC soldável com bucha de latão, 20mmx1/2"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,29
Valor Final:	1,95
Valor Total:	58,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0107
Descrição:	0002928 - Joelho 90° PVC soldável com bucha de latão, 25mmx1/2"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	2,49
Valor Total:	74,70
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Joelho 90° PVC soldável com bucha de lat
Item:	0108
Descrição:	0002929 - Joelho 90° PVC soldável com bucha de latão, 25mmx3/4"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	3,99
Valor Total:	119,70
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Joelho 90° PVC soldável com bucha de lat
Item:	0109
Descrição:	0002930 - Luva PVC soldável, 20mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,47
Valor Total:	18,80
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Luva PVC soldável, 20mm
Item:	0110
Descrição:	0002931 - Luva PVC soldável, 25mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,73
Valor Total:	29,20
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Luva PVC soldável, 25mm
Item:	0111
Descrição:	0002932 - Luva PVC soldável, 32mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,03
Valor Final:	1,29
Valor Total:	38,70
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0112
Descrição:	0002933 - 11098 - Luva PVC soldável, 40mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,44
Valor Final:	2,50
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo: KRONA

Item: 0113
Descrição: 0002934 - Luva PVC soldável, 50mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 4,13
Valor Total: 82,60
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0114
Descrição: 0002935 - Luva PVC soldável, 60mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,10
Valor Final: 10,21
Valor Total: 102,10
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0115
Descrição: 0002936 - Luva PVC soldável, 75mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,12
Valor Final: 12,44
Valor Total: 124,40
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0116
Descrição: 0002937 - Luva PVC soldável, 85mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,89
Valor Final: 27,99
Valor Total: 279,90
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0117
Descrição: 0002938 - Luva PVC soldável, 110mm
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 82,31
Valor Final: 48,74
Valor Total: 487,40
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0118
Descrição: 0002939 - Luva de redução PVC soldável, 25x20mm
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,24
Valor Final: 1,08
Valor Total: 32,40
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0119
Descrição: 0002940 - Luva de redução PVC soldável, 32x25mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,62
Valor Final: 2,29
Valor Total: 45,80
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	KRONA
Item:	0120
Descrição:	0002941 - Luva de redução PVC soldável, 40x32mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,81
Valor Final:	3,93
Valor Total:	78,60
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	22186833
Item:	0121
Descrição:	0002942 - Luva de redução PVC soldável, 50x25mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	3,85
Valor Total:	77,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Luva de redução PVC soldável, 50x25mm
Item:	0122
Descrição:	0002943 - Luva de redução PVC soldável, 60x50mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,27
Valor Final:	7,69
Valor Total:	76,90
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Luva de redução PVC soldável, 60x50mm
Item:	0123
Descrição:	0002944 - Luva de correr PVC soldável, 20mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	7,33
Valor Total:	146,60
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0124
Descrição:	0002945 - Luva de correr PVC soldável, 25mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,80
Valor Final:	8,30
Valor Total:	166,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0125
Descrição:	0002946 - Luva de correr PVC soldável, 32mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,12
Valor Final:	10,50
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0126
Descrição:	0002947 - Luva de correr PVC soldável, 40mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	18,50
Valor Total:	185,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	KRONA
Item:	0127
Descrição:	0002948 - Luva de correr PVC soldável, 50mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,59
Valor Final:	20,49
Valor Total:	204,90
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0128
Descrição:	0002949 - Luva de correr PVC soldável, 60mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,32
Valor Final:	23,80
Valor Total:	238,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0129
Descrição:	0002950 - Tê PVC soldável, 20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,74
Valor Final:	0,70
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0130
Descrição:	0002951 - Tê PVC soldável, 25mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,11
Valor Final:	1,08
Valor Total:	54,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0131
Descrição:	0002952 - Tê PVC soldável, 32mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	3,17
Valor Total:	158,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0132
Descrição:	0002953 - Tê PVC soldável, 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	5,90
Valor Total:	295,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0133
Descrição:	0002954 - Tê PVC soldável, 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,10
Valor Final:	6,83
Valor Total:	341,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO



Modelo:	UND
Item:	0134
Descrição:	0002955 - Tê PVC soldável, 60mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,67
Valor Final:	18,49
Valor Total:	924,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0135
Descrição:	0002956 - Tê PVC soldável, 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,41
Valor Final:	44,99
Valor Total:	2.249,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0136
Descrição:	0002957 - Tê PVC soldável, 85mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	147,97
Valor Final:	62,59
Valor Total:	3.129,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0137
Descrição:	0002958 - Tê PVC soldável com bucha de latão, 20mmx1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,47
Valor Final:	2,59
Valor Total:	129,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0138
Descrição:	0002959 - Tê PVC soldável com bucha de latão, 25mmx1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	3,95
Valor Total:	197,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0139
Descrição:	0002960 - Tê PVC soldável com bucha de latão, 25mmx3/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,02
Valor Final:	5,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0140
Descrição:	0002961 - União PVC soldável, 20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,47
Valor Final:	5,40
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO



Modelo: UND
Item: 0141
Descrição: 0002962 - União PVC soldável, 25mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 5,70
Valor Total: 285,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: União PVC soldável, 25mm

Item: 0142
Descrição: 0002963 - União PVC soldável, 32mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,80
Valor Final: 9,80
Valor Total: 490,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo: União PVC soldável, 32mm

Item: 0143
Descrição: 0002964 - União PVC soldável, 40mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,90
Valor Final: 16,99
Valor Total: 849,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0144
Descrição: 0002965 - União PVC soldável, 50mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,44
Valor Final: 17,99
Valor Total: 899,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0145
Descrição: 0002966 - União PVC soldável, 60mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,57
Valor Final: 54,00
Valor Total: 2.700,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0146
Descrição: 0002967 - União PVC soldável, 75mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 175,72
Valor Final: 79,99
Valor Total: 3.999,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0147
Descrição: 0002968 - União PVC soldável, 85mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 231,21
Valor Final: 143,50
Valor Total: 7.175,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	KRONA
Item:	0148
Descrição:	0002969 - Adesivo plástico, bisnaga de 17g
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	1,30
Valor Total:	65,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0149
Descrição:	0002970 - Adesivo plástico, bisnaga de 75g
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,01
Valor Final:	2,85
Valor Total:	285,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0150
Descrição:	0002971 - Fita veda rosca, 12mmx25m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	1,25
Valor Total:	62,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	ATLAS
Item:	0151
Descrição:	0002972 - Fita veda rosca, 18mmx25m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	1,49
Valor Total:	74,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	POLYFITA
Item:	0152
Descrição:	0002973 - Registro de esfera PVC soldável, 20mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	3,99
Valor Total:	199,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0153
Descrição:	0002974 - Registro de esfera PVC soldável, 25mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	4,49
Valor Total:	224,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0154
Descrição:	0002975 - Registro de esfera PVC soldável, 32mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,57
Valor Final:	7,85
Valor Total:	392,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	KRONA
Item:	0155
Descrição:	0002976 - Registro de esfera PVC soldável, 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,05
Valor Final:	14,97
Valor Total:	748,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0156
Descrição:	0002977 - Registro de esfera PVC soldável, 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,67
Valor Final:	17,99
Valor Total:	899,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0157
Descrição:	0002978 - Registro de esfera PVC soldável, 60mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,57
Valor Final:	24,99
Valor Total:	1.249,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0158
Descrição:	0002979 - Registro de esfera metálico com alavanca, 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,87
Valor Final:	12,48
Valor Total:	624,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0159
Descrição:	0002980 - Registro de esfera metálico com alavanca, 3/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,80
Valor Final:	3,95
Valor Total:	197,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0160
Descrição:	0002981 - Registro de esfera metálico com alavanca, 1"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,89
Valor Final:	18,98
Valor Total:	949,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0161
Descrição:	0002982 - Registro de esfera metálico com alavanca, 1.1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,23
Valor Final:	27,49
Valor Total:	1.374,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo: DECA
Item: 0162
Descrição: 0002983 - Registro de gaveta acabamento bruto 1/2
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,90
Valor Final: 19,90
Valor Total: 995,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: DOCOL

Item: 0163
Descrição: 0002984 - Registro de gaveta, acabamento bruto, 3/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,59
Valor Final: 22,49
Valor Total: 1.124,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0164
Descrição: 0002985 - Registro de gaveta, acabamento bruto, 1"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,99
Valor Final: 33,99
Valor Total: 1.699,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0165
Descrição: 0002986 - Registro de gaveta, acabamento bruto, 1.1/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,64
Valor Final: 52,99
Valor Total: 2.649,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0166
Descrição: 0002987 - Registro de gaveta, acabamento bruto, 1.1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 62,89
Valor Final: 62,99
Valor Total: 3.149,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0167
Descrição: 0002988 - Base para registro de gaveta, 1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,62
Valor Final: 22,49
Valor Total: 1.124,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0168
Descrição: 0002989 - Base para registro de gaveta, 3/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,62
Valor Final: 16,99
Valor Total: 849,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	DOCOL
Item:	0169
Descrição:	0002990 - Base para registro de gaveta, 1"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,36
Valor Final:	43,72
Valor Total:	2.186,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0170
Descrição:	0002991 - Base para registro de gaveta, 1.1/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,36
Valor Final:	31,89
Valor Total:	1.594,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0171
Descrição:	0002992 - Base para registro de gaveta, 1.1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,60
Valor Final:	79,98
Valor Total:	3.999,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0172
Descrição:	0002993 - Base para registro de pressão, 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,14
Valor Final:	23,99
Valor Total:	1.199,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0173
Descrição:	0002994 - Base para registro de pressão, 3/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,14
Valor Final:	29,60
Valor Total:	1.480,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0174
Descrição:	0002995 - Acabamento cromado para registro de gaveta e de pressão até 1", linha C40 ou similar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,87
Valor Final:	30,85
Valor Total:	1.542,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0175
Descrição:	0002996 - Acabamento cromado para registro de gaveta de 1.1/4" e 1.1/2", linha C40 ou similar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,14
Valor Final:	35,88
Valor Total:	1.794,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO



Modelo:	UND
Item:	0176
Descrição:	0002997 - Válvula de pé com crivo PVC roscável, 3/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,14
Valor Final:	16,50
Valor Total:	825,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Válvula de pé com crivo PVC roscável, 3/
Item:	0177
Descrição:	0002998 - Válvula de pé com crivo PVC roscável, 1"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,99
Valor Final:	9,99
Valor Total:	499,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0178
Descrição:	0002999 - Válvula de pé com crivo PVC roscável, 1.1/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,61
Valor Final:	27,99
Valor Total:	1.399,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0179
Descrição:	0003000 - Válvula de pé com crivo PVC roscável, 1.1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,63
Valor Final:	32,90
Valor Total:	1.645,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0180
Descrição:	0003001 - Válvula de retenção PVC roscável, 3/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,62
Valor Final:	9,94
Valor Total:	497,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0181
Descrição:	0003002 - Válvula de retenção PVC roscável, 1"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,11
Valor Final:	12,49
Valor Total:	624,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0182
Descrição:	0003003 - Válvula de retenção horizontal portinhola corpo em latão 3/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,11
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA



Modelo:	Válvula de retenção horizontal portinhol
Item:	0183
Descrição:	0003004 - Válvula de retenção horizontal portinhola corpo em latão 1"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,73
Valor Final:	56,90
Valor Total:	2.845,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0184
Descrição:	0003005 - Válvula de retenção horizontal portinhola corpo em latão 1½"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,98
Valor Final:	59,99
Valor Total:	2.999,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0185
Descrição:	0003006 - Válvula de retenção horizontal portinhola corpo em latão 1½"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	184,97
Valor Final:	59,99
Valor Total:	2.999,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0186
Descrição:	0003007 - Cap PVC roscável, 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,59
Valor Final:	0,80
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Cap PVC roscável, 1/2"
Item:	0187
Descrição:	0003008 - Cap PVC roscável, 3/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	1,25
Valor Total:	62,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Cap PVC roscável, 3/4"
Item:	0188
Descrição:	0003009 - Cap PVC roscável, 1"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	3,20
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0189
Descrição:	0003010 - Cap PVC roscável, 1.1/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,03
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA



Modelo: Cap PVC roscável, 1.1/4"
Item: 0190
Descrição: 0003011 - Cap PVC roscável, 1.1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,35
Valor Final: 7,70
Valor Total: 385,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0191
Descrição: 0003012 - Plug PVC roscável, 1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,55
Valor Final: 0,44
Valor Total: 22,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0192
Descrição: 0003013 - Plug PVC roscável, 3/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,66
Valor Final: 0,49
Valor Total: 24,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0193
Descrição: 0003014 - Plug PVC roscável, 1"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,53
Valor Final: 0,64
Valor Total: 32,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0194
Descrição: 0003015 - Plug PVC roscável, 1.1/4"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 1,29
Valor Total: 64,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0195
Descrição: 0003016 - Plug PVC roscável, 1.1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,10
Valor Final: 1,34
Valor Total: 67,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0196
Descrição: 0003017 - Nípel PVC roscável, 1/2"
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,65
Valor Final: 0,21
Valor Total: 10,50
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	KRONA
Item:	0197
Descrição:	0003018 - Tubo PVC esgoto, série normal, DN 40mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,40
Valor Final:	4,88
Valor Total:	1.464,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0198
Descrição:	0003019 - Tubo PVC esgoto, série normal, DN 50mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	12,02
Valor Final:	11,64
Valor Total:	3.492,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	11030602
Item:	0199
Descrição:	0003020 - Tubo PVC esgoto, série normal, DN 75mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,57
Valor Final:	14,99
Valor Total:	4.497,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	11030904
Item:	0200
Descrição:	0003021 - Bucha de redução PVC esgoto, série normal, DN 50x40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,31
Valor Final:	1,96
Valor Total:	98,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UN
Item:	0201
Descrição:	0003022 - Curva 45° longa PVC esgoto, série normal, DN 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	4,19
Valor Total:	209,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0202
Descrição:	0003023 - Curva 45° longa PVC esgoto, série normal, DN 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,56
Valor Final:	4,99
Valor Total:	249,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0203
Descrição:	0003024 - Curva 45° longa PVC esgoto, série normal, DN 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,12
Valor Final:	13,99
Valor Total:	699,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO



Modelo:	UND
Item:	0204
Descrição:	0003025 - Curva 45° longa PVC esgoto, série normal, DN 100mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Valor Final:	27,89
Valor Total:	1.115,60
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0205
Descrição:	0003026 - Curva 90° curta PVC esgoto, série normal, DN 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	6,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Curva 90° curta PVC esgoto, série normal
Item:	0206
Descrição:	0003027 - Curva 90° curta PVC esgoto, série normal, DN 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,12
Valor Final:	9,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Curva 90° curta PVC esgoto, série normal
Item:	0207
Descrição:	0003028 - Curva 90° curta PVC esgoto, série normal, DN 100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Valor Final:	13,99
Valor Total:	699,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0208
Descrição:	0003029 - Curva 90° longa PVC esgoto, série normal, DN 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	2,99
Valor Total:	149,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0209
Descrição:	0003030 - Curva 90° longa PVC esgoto, série normal, DN 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,70
Valor Final:	8,49
Valor Total:	424,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0210
Descrição:	0003031 - Curva 90° longa PVC esgoto, série normal, DN 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,12
Valor Final:	17,99
Valor Total:	899,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO



Modelo:	UND
Item:	0211
Descrição:	0003032 - Curva 90° longa PVC esgoto, série normal, DN 100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Valor Final:	24,50
Valor Total:	1.225,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Curva 90° longa PVC esgoto, série normal
Item:	0212
Descrição:	0003033 - Curva 90° longa PVC esgoto, série normal, DN 200mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	536,40
Valor Final:	46,97
Valor Total:	2.348,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0213
Descrição:	0003034 - Joelho 45° PVC esgoto, série normal, DN 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,31
Valor Final:	1,18
Valor Total:	59,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0214
Descrição:	0003035 - Joelho 45° PVC esgoto, série normal, DN 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	2,58
Valor Total:	129,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0215
Descrição:	0003036 - Joelho 45° PVC esgoto, série normal, DN 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,10
Valor Final:	5,50
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0216
Descrição:	0003037 - Joelho 45° PVC esgoto, série normal, DN 100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,87
Valor Final:	5,89
Valor Total:	294,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0217
Descrição:	0003038 - Joelho 45° PVC esgoto, série normal, DN 150mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,89
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	KRONA
Item:	0218
Descrição:	0003039 - Joelho 45° PVC esgoto, série normal, DN 200mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,22
Valor Final:	79,00
Valor Total:	3.950,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0219
Descrição:	0003040 - Joelho 90° PVC esgoto, série normal, DN 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	0,89
Valor Total:	44,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0220
Descrição:	0003041 - Joelho 90° PVC esgoto, série normal, DN 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	1,49
Valor Total:	74,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0221
Descrição:	0003042 - Joelho 90° PVC esgoto, série normal, DN 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	3,80
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0222
Descrição:	0003043 - Joelho 90° PVC esgoto, série normal, DN 100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	4,59
Valor Total:	229,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0223
Descrição:	0003044 - Joelho 90° PVC esgoto, série normal, DN 150mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,11
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0224
Descrição:	0003045 - Joelho 90° PVC esgoto, série normal, DN 200mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	190,52
Valor Final:	108,00
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	KRONA
Item:	0225
Descrição:	0003046 - Joelho 90° PVC esgoto, bolsa/bolsa (soldável), série normal, DN 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	1,29
Valor Total:	64,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0226
Descrição:	0003047 - Junção simples PVC esgoto, série normal, DN 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,47
Valor Final:	2,79
Valor Total:	139,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0227
Descrição:	0003048 - Junção simples PVC esgoto, série normal, DN 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,56
Valor Final:	6,82
Valor Total:	341,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0228
Descrição:	0003049 - Junção simples PVC esgoto, série normal, DN 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,05
Valor Final:	9,99
Valor Total:	499,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0229
Descrição:	0003050 - Junção simples PVC esgoto, série normal, DN 100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,05
Valor Final:	14,99
Valor Total:	749,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0230
Descrição:	0003051 - Luva de correr PVC esgoto, com anel de vedação, série normal, DN 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,87
Valor Final:	5,85
Valor Total:	292,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0231
Descrição:	0003052 - 10909 - Luva de correr PVC esgoto, com anel de vedação, série normal, DN 50mm
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	7,35
Valor Total:	441,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO



Modelo:	UND
Item:	0232
Descrição:	0003053 - Luva de correr PVC esgoto, com anel de vedação, série normal, DN 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,12
Valor Final:	8,30
Valor Total:	415,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0233
Descrição:	0003054 - 10907 - Luva de correr PVC esgoto, com anel de vedação, série normal, DN 100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,35
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0234
Descrição:	0003055 - Luva de correr PVC esgoto, com anel de vedação, série normal, DN 150mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,44
Valor Final:	27,39
Valor Total:	1.369,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0235
Descrição:	0003056 - Luva simples PVC esgoto, série normal, DN 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	1,14
Valor Total:	57,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0236
Descrição:	0003057 - Luva simples PVC esgoto, série normal, DN 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	1,68
Valor Total:	84,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0237
Descrição:	0003058 - Luva simples PVC esgoto, série normal, DN 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	4,37
Valor Total:	218,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0238
Descrição:	0003059 - Luva simples PVC esgoto, série normal, DN 100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	4,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	KRONA
Item:	0239
Descrição:	0003060 - Luva simples PVC esgoto, série normal, DN 150mm
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,44
Valor Final:	24,65
Valor Total:	1.479,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0240
Descrição:	0003061 - Luva simples PVC esgoto, série normal, DN 200mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,19
Valor Final:	30,53
Valor Total:	1.526,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	26302005
Item:	0241
Descrição:	0003062 - Redução excêntrica PVC esgoto, série normal, DN 75x50mm
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	4,75
Valor Total:	285,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0242
Descrição:	0003063 - Redução excêntrica PVC esgoto, série normal, DN 100x50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	1,95
Valor Total:	97,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0243
Descrição:	0003064 - Redução excêntrica PVC esgoto, série normal, DN 100x75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	6,55
Valor Total:	327,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0244
Descrição:	0003065 - Redução excêntrica PVC esgoto, série normal, DN 150x100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,05
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0245
Descrição:	0003066 - Redução excêntrica PVC esgoto, série normal, DN 200x150mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,48
Valor Final:	20,94
Valor Total:	1.047,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA



Modelo:	Redução excêntrica PVC esgoto, série nor
Item:	0246
Descrição:	0003067 - Tê PVC esgoto, série normal, DN 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,77
Valor Final:	1,28
Valor Total:	64,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0247
Descrição:	0003068 - Tê PVC esgoto, série normal, DN 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	0,97
Valor Total:	48,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Tê PVC esgoto, série normal, DN 50mm
Item:	0248
Descrição:	0003069 - Tê PVC esgoto, série normal, DN 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,80
Valor Final:	6,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0249
Descrição:	0003070 - Tê PVC esgoto, série normal, DN 100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	8,90
Valor Total:	445,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0250
Descrição:	0003071 - Tê PVC esgoto, série normal, DN 150mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,79
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0251
Descrição:	0003072 - Tê PVC esgoto, série normal, DN 200mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	286,70
Valor Final:	127,00
Valor Total:	6.350,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0252
Descrição:	0003073 - Anel de borracha para vedação de tubos e conexões PVC esgoto, DN 40mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,68
Valor Total:	34,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA



Modelo:	Anel de borracha para vedação de tubos e
Item:	0253
Descrição:	0003074 - Anel de borracha para vedação de tubos e conexões PVC esgoto, DN 50mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	1,48
Valor Total:	74,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Anel de borracha para vedação de tubos
Item:	0254
Descrição:	0003075 - Anel de borracha para vedação de tubos e conexões PVC esgoto, DN 75mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,31
Valor Final:	2,13
Valor Total:	106,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Anel de borracha para vedação de tubos
Item:	0255
Descrição:	0003076 - Anel de borracha para vedação de tubos e conexões PVC esgoto, DN 100mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	2,83
Valor Total:	141,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Anel de borracha para vedação de tubos
Item:	0256
Descrição:	0003077 - Anel de borracha para vedação de tubos e conexões PVC esgoto, DN 150mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,56
Valor Final:	5,21
Valor Total:	260,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0257
Descrição:	0003078 - Caixa sifonada PVC, com grelha quadrada branca, 3 entradas, 100x100x50mm
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,87
Valor Final:	11,96
Valor Total:	179,40
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Caixa sifonada PVC, com grelha quadrada
Item:	0258
Descrição:	0003079 - Ralo seco quadrado PVC, com grelha quadrada branca, 100x52x40mm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,32
Valor Final:	7,97
Valor Total:	79,70
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0259
Descrição:	0003080 - Grelha PVC quadrada branca tradicional para caixa sifonada, 100mm
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,24
Valor Final:	2,98
Valor Total:	59,60
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA



Modelo: Grelha PVC quadrada branca tradicional p
Item: 0260
Descrição: 0003081 - Grelha PVC quadrada branca tradicional para caixa sifonada, 150mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 4,95
Valor Total: 99,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0261
Descrição: 0003082 - Grelha PVC redonda branca tradiciona para caixa sifonadal, 100mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,31
Valor Final: 1,57
Valor Total: 31,40
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0262
Descrição: 0003083 - Grelha aço inox quadrada, abre/fecha, para caixa sifonada, 100mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 6,40
Valor Total: 128,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo: OVERTIME

Item: 0263
Descrição: 0003084 - Grelha aço inox quadrada, abre/fecha, para caixa sifonada, 150mm
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,82
Valor Final: 12,61
Valor Total: 252,20
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0264
Descrição: 0003085 - Porta grelha PVC quadrado branco para caixa sifonada, 100mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,62
Valor Final: 3,00
Valor Total: 150,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0265
Descrição: 0003086 - Porta grelha PVC quadrado branco para caixa sifonada, 150mm
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 4,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0267
Descrição: 0003088 - Sifão ajustável PVC branco
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,47
Valor Final: 4,50
Valor Total: 225,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	KRONA
Item:	0268
Descrição:	0003089 - Sifão ajustável PVC branco duplo
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,57
Valor Final:	16,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0269
Descrição:	0003090 - Caixa de descarga PVC externa
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,62
Valor Final:	14,65
Valor Total:	732,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	1101003
Item:	0270
Descrição:	0003091 - Tubo de descida PVC, de sobrepor, para caixa de descarga externa
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,95
Valor Final:	9,32
Valor Total:	466,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA
Modelo:	7898482242
Item:	0271
Descrição:	0003092 - Tubo de descida PVC, com joelho azul, para válvula de descarga
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	4,90
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0272
Descrição:	0003093 - Engate plástico flexível, 30cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,62
Valor Final:	3,95
Valor Total:	197,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Engate plástico flexível, 30cm
Item:	0273
Descrição:	0003094 - Engate plástico flexível, 40cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	4,28
Valor Total:	214,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Engate plástico flexível, 40cm
Item:	0274
Descrição:	0003095 - Engate plástico flexível, 50cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,47
Valor Final:	5,22
Valor Total:	261,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA



Modelo:	Engate plástico flexível, 50cm
Item:	0275
Descrição:	0003096 - Engate plástico flexível, 60cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	6,65
Valor Total:	332,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0276
Descrição:	0003097 - Torneira bóia para caixa de descarga externa, 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,25
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0277
Descrição:	0003098 - Torneira bóia para caixa d'água, 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0278
Descrição:	0003099 - Torneira bóia para caixa d'água, 3/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	AMANCO
Item:	0279
Descrição:	0003100 - Torneira para lavatório, bica fixa mesa, acabamento cromado linha C40 ou similar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,37
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Torneira para lavatório, bica fixa mesa,
Item:	0280
Descrição:	0003101 - Torneira para lavatório, bica fixa parede, acabamento cromado linha C40 ou similar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,87
Valor Final:	30,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Torneira para lavatório, bica fixa pared
Item:	0281
Descrição:	0003102 - Torneira para pia de cozinha, bica fixa mesa, acabamento cromado linha C40 ou similar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,79
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	METAIS LEÃO
Item:	0282
Descrição:	0003103 - Torneira para pia de cozinha, bica fixa parede, acabamento cromado linha C40 ou similar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,87
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	METAIS LEÃO
Item:	0283
Descrição:	0003104 - Torneira para pia de cozinha, bica móvel mesa, acabamento cromado linha C40 ou similar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,87
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	METAIS LEÃO
Item:	0284
Descrição:	0003105 - Torneira para pia de cozinha, bica móvel parede, acabamento cromado linha C40 ou similar
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,87
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	METAIS LEÃO
Item:	0285
Descrição:	0003106 - Torneira com fechamento automático para lavatório, mesa, acabamento cromado
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,85
Valor Final:	49,50
Valor Total:	2.475,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	METAIS LEÃO
Item:	0286
Descrição:	0003107 - Torneira hospitar para lavatório e pia, bica fixa parede, acabamento cromado
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,21
Valor Final:	49,99
Valor Total:	2.499,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	und
Item:	0287
Descrição:	0003108 - Torneira hospitar para lavatório e pia, bica móvel parede, acabamento cromado
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	448,54
Valor Final:	59,99
Valor Total:	2.999,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	und
Item:	0288
Descrição:	0003109 - Torneira de pressão para lavatório, bica fixa mesa, acabamento cromado comum (linha C33 ou similar)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	573,40
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	R B D DA SILVA



Modelo:	300000490
Item:	0289
Descrição:	0003110 - Torneira PVC para jardim ou tanque, 1/2" e 3/4"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,62
Valor Final:	2,59
Valor Total:	129,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	KRONA
Item:	0290
Descrição:	0003111 - Chuveiro PVC branco, com haste, 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	5,55
Valor Total:	277,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	LUCONI
Item:	0291
Descrição:	0003112 - Chuveiro PVC branco, SEM HASTE, 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	3,89
Valor Total:	194,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Chuveiro PVC branco, SEM HASTE, 1/2"
Item:	0292
Descrição:	0003113 - Chuveiro PVC cromado, com haste, 1/2"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,74
Valor Final:	15,09
Valor Total:	754,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Chuveiro PVC cromado, com haste, 1/2"
Item:	0293
Descrição:	0003114 - Pia aço inox uma cuba 1,20x0,50m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,46
Valor Final:	104,00
Valor Total:	5.200,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	FORMINOX
Item:	0294
Descrição:	0003115 - Pia aço inox uma cuba 1,50x0,50m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,95
Valor Final:	146,00
Valor Total:	7.300,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	FORMINOX
Item:	0295
Descrição:	0003116 - Pia mármore sintético uma cuba 1,20x0,54m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,60
Valor Final:	86,00
Valor Total:	4.300,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO



Modelo:	UND
Item:	0296
Descrição:	0003117 - Pia mármore sintético uma cuba 1,50x0,54m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,47
Valor Final:	95,00
Valor Total:	4.750,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0297
Descrição:	0003118 - Tanque mármore sintético duplo 120x60cm 65 litros
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,95
Valor Final:	168,82
Valor Total:	8.441,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Tanque mármore sintético duplo 120x60cm
Item:	0298
Descrição:	0003119 - Lavatório de louça suspenso (sem coluna) branco 43x32,5x17,5cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,21
Valor Final:	53,29
Valor Total:	2.664,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Lavatório de louça suspenso (sem coluna)
Item:	0299
Descrição:	0003120 - Lavatório de louça com coluna branco 49,5x41,0x16,5cm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,60
Valor Final:	47,00
Valor Total:	2.350,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DECA
Item:	0300
Descrição:	0003121 - Bacia sanitária de louça convencional branca
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,23
Valor Final:	99,00
Valor Total:	4.950,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DECA
Item:	0301
Descrição:	0003122 - Bacia sanitária de louça com caixa acoplada branca
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	268,20
Valor Final:	232,00
Valor Total:	11.600,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DECA
Item:	0302
Descrição:	0003123 - Mictório individual de louça branco
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	231,21
Valor Final:	157,00
Valor Total:	7.850,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	LUZARTE
Item:	0303
Descrição:	0003124 - Anel de vedação para vaso sanitário
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,40
Valor Final:	5,31
Valor Total:	159,30
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Anel de vedação para vaso sanitário
Item:	0304
Descrição:	0003125 - Spud para vaso sanitário
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,10
Valor Final:	2,51
Valor Total:	75,30
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Spud para vaso sanitário
Item:	0305
Descrição:	0003126 - Bolsa de ligação para vaso sanitário
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,55
Valor Final:	2,10
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Bolsa de ligação para vaso sanitário
Item:	0306
Descrição:	0003127 - Tubo de ligação PVC, branco, para vaso sanitário
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,17
Valor Final:	8,93
Valor Total:	446,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Tubo de ligação PVC, branco, para vaso s
Item:	0307
Descrição:	0003128 - Tubo de ligação PVC, ajustável, cromado, para vaso sanitário
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,50
Valor Final:	9,99
Valor Total:	499,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Tubo de ligação PVC, ajustável, cromado,
Item:	0308
Descrição:	0003129 - Assento sanitário de PVC universal oval branco
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,54
Valor Final:	23,19
Valor Total:	695,70
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Assento sanitário de PVC universal oval
Item:	0309
Descrição:	0003130 - Assento sanitário de PVC oval branco com abertura frontal
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,02
Valor Final:	35,65
Valor Total:	356,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA



Modelo:	Assento sanitário de PVC oval branco com
Item:	0310
Descrição:	0003131 - Parafuso plástico para fixação de assento sanitário branco
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,10
Valor Final:	4,34
Valor Total:	217,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Parafuso plástico para fixação de assen
Item:	0311
Descrição:	0003132 - Ducha higiênica, acabamento cromado linha C40 ou similar
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,23
Valor Final:	24,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	METAIS LEÃO
Item:	0312
Descrição:	0003133 - Ducha higiênica elétrica, três temperaturas, 4.300W/220V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,99
Valor Final:	30,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	LORENZETTI
Item:	0313
Descrição:	0003134 - Torneira elétrica, para parede, três temperaturas, 5.500W/220V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,46
Valor Final:	139,99
Valor Total:	1.399,90
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Torneira elétrica, para parede, três tem
Item:	0314
Descrição:	0003135 - Chuveiro elétrico, com haste, três temperaturas, 5.500W/220V
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,46
Valor Final:	56,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	FAME
Item:	0315
Descrição:	0003136 - Resistência para ducha higiênica elétrica, 4.300W/220V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,14
Valor Final:	12,95
Valor Total:	129,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Modelo:	PMR
Item:	0316
Descrição:	0003137 - Resistência para torneira elétrica, 5.500W/220V
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,14
Valor Final:	7,81
Valor Total:	78,10
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO



Modelo:	UND
Item:	0317
Descrição:	0003138 - Resistência para chuveiro elétrico, 5.500W/220V
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,14
Valor Final:	14,07
Valor Total:	422,10
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND
Item:	0318
Descrição:	0003139 - 10679 - Kit de reparo universal para caixa acoplada com acionamento superior
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,03
Valor Final:	62,00
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	CENSI
Item:	0319
Descrição:	0003140 - Kit de reparo para válvula de descarga
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,87
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0320
Descrição:	0003141 - Acabamento cromado para válvula de descarga
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,11
Valor Final:	46,00
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0321
Descrição:	0003142 - Acabamento branco para válvula de descarga
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	97,11
Valor Final:	31,00
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0322
Descrição:	0003143 - Válvula de descarga cromada 50mm (1½")
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,95
Valor Final:	218,00
Valor Total:	6.540,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	DOCOL
Item:	0323
Descrição:	0003144 - Válvula PVC branca com tampa para pia
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,16
Valor Final:	1,00
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo: KRONA
Item: 0324
Descrição: 0003145 - Válvula PVC branca com tampa para lavatório
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,16
Valor Final: 3,00
Valor Total: 60,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0325
Descrição: 0003146 - Válvula PVC branca com tampa para tanque
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,62
Valor Final: 2,00
Valor Total: 40,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: KRONA

Item: 0326
Descrição: 0003147 - Válvula americana PVC cromada (com cesto para retenção de resíduos sólidos)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,65
Valor Final: 13,89
Valor Total: 277,80
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0327
Descrição: 0003148 - Unho PVC completo para válvula de pia e lavatório
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,62
Valor Final: 1,99
Valor Total: 39,80
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0328
Descrição: 0003149 - Saboneteira em aço inox para parede
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,65
Valor Final: 15,99
Valor Total: 319,80
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0329
Descrição: 0003150 - Papeleira em aço inox para parede
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,20
Valor Final: 21,64
Valor Total: 432,80
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0330
Descrição: 0003151 - Cabide em aço inox
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,32
Valor Final: 7,00
Valor Total: 140,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo: METAIS LEÃO
Item: 0331
Descrição: 0003152 - Porta toalha tipo argola em aço inox
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,57
Valor Final: 16,99
Valor Total: 339,80
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0332
Descrição: 0003153 - Porta toalha tipo bastão em aço inox
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,37
Valor Final: 19,40
Valor Total: 388,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: R B D DA SILVA
Modelo: 99

Item: 0333
Descrição: 0003154 - Papeleira plástica para parede
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,74
Valor Final: 15,99
Valor Total: 319,80
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo: UND

Item: 0334
Descrição: 0003155 - Rolete plástico para papel higiênico
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,47
Valor Final: 5,00
Valor Total: 100,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: DURIN

Item: 0335
Descrição: 0003156 - Dispenser em ABS para sabonete líquido 800ml
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,39
Valor Final: 62,00
Valor Total: 1.240,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: JAPI

Item: 0336
Descrição: 0003157 - Dispenser em ABS para papel higiênico tipo rolão (300/500m)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,39
Valor Final: 68,00
Valor Total: 1.360,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo: JAPI

Item: 0337
Descrição: 0003158 - Barra de apoio metálica, acabamento cromado, 40cm
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 78,61
Valor Final: 54,00
Valor Total: 1.620,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa: WELHINGTON MOURA DA SILVA



Modelo:	METAIS LEÃO
Item:	0338
Descrição:	0003159 - Barra de apoio metálica, acabamento cromado, 60cm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,78
Valor Final:	56,00
Valor Total:	1.680,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	METAIS LEÃO
Item:	0339
Descrição:	0003160 - Barra de apoio metálica, acabamento cromado, 80cm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,98
Valor Final:	84,00
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
Modelo:	Barra de apoio metálica, acabamento crom
Item:	0340
Descrição:	0003161 - Barra de apoio metálica, acabamento cromado, 90cm
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,48
Valor Final:	73,00
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	METAIS LEÃO
Item:	0341
Descrição:	0003162 - Caixa de proteção para hidrômetro/ramal de entrada padrão CAERN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,37
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	TAF
Item:	0342
Descrição:	0003163 - Caixa d'água de polietileno, com tampa, 500 litros
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	295,95
Valor Final:	237,00
Valor Total:	4.740,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	WELHINGTON MOURA DA SILVA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0343
Descrição:	0003164 - Caixa d'água de polietileno, com tampa, 1.000 litros
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	471,66
Valor Final:	332,99
Valor Total:	9.989,70
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:09:50 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	F V DE F MELO COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO
Modelo:	UND

Marianna Almeida Nascimento
Autoridade Competente